关于组织申报 2021年度宁夏大学新华学院
学生课外学术科技竞赛成果奖的通知

各教学单位：

根据《宁夏大学新华学院学生课外学术科技竞赛成果奖评定

办法（试行）》（附件 1），现将学院学生课外学术科技竞赛成

果奖评选工作的相关事宜通知如下，请各系按照通知要求做好评

选监督工作。

一、流程及时间安排

1.各系申报：3 月 29 日—4 月 8 日；

2.提交材料：4 月 8 日将相应材料上报创新创业中心；

3.联系人：谢海波 6827501 （8501）

4.创新创业中心组织专家小组评审并报学院学生事务处理

领导小组审议。

二、上报材料

1.《宁夏大学新华学院学生课外学术科技竞赛成果奖申报

表》 （附件 2）

宁夏大学新华学院部门公文
创新创业中心〔2022〕3 号

2.《宁夏大学新华学院 2021 年度学生课外学术科技竞赛成

果奖基本情况一览表》（附件 3）

3.获奖证书复印件及扫描件。将每位学生的所有获奖证书扫

描件放至一个文件夹，文件夹命名为“系别-2021 成果奖-学生

姓名”。

三、注意事项

1.本次评审所用表格一律采用附件所附表格并按规定填写；

2.本次参评各奖项获奖时间为 2021 年 3 月-2022 年 3 月。

3.申请人按时提交申报材料，逾期不予受理。

4.申请人提供虚假申请资料，一经查实，取消申请资格。

附件 1：宁夏大学新华学院学生课外学术科技竞赛成果奖评

定办法（试行）

附件 2：宁夏大学新华学院学生课外学术科技竞赛成果奖申

报表

附件 3：宁夏大学新华学院 2021 年度学生课外学术科技竞赛

成果奖基本情况一览表

创新创业中心

2022 年 3 月 29 日

创新创业中心 2022 年 3 月 29 日印发

	关于组织申报2022年度宁夏大学新华学院
	学生课外学术科技竞赛成果奖的通知